—a fecoergs i ,
= P VEXO 11 — ESCOLHA DE ESTRUTURA PRIMARIA
s CONVENCIONAL - URBANA 23,1 kV

CRITERIOS DE ELABORACAO DE PROJETOS

OTD 035.01.

80

75

70

65

60

55

50

as

a0

-wssjo: 03/10/2005

REVISAO: 26/12/2014

VERSAO 3.0




FEDERA

fecoergs

CRITERIOS DE ELABORACAO DE PROJETOS

ANEXO 11— ESCOLHA DE ESTRUTURA PRIMARIA
CONVENCIONAL — URBANA 23,1 kV

OTD 035.01.01

336,4 CA
23,1 kV

EMISSAO: 03/10/2005

REVISAO: 26/12/2014 VERSAO 3.0

PAG. 2/2




